
1

Edson de Souza

De: Coordenação de Licitação - SCG
Enviado em: segunda-feira, 20 de setembro de 2021 14:36
Para: 'Mayara Lima WQ'
Assunto: RES: Questionamento Tomada de Preços n° 001/2021 - UASG 974002

Cara Senhora Mayara, boa tarde 
 
Conforme publicação no DODF e DOU de 20/09/2021, do novo Edita TP 01/2019, sua solicitação foi atendida. 
 
Att.,  
 
Edson de Souza 
Presidente da CPL 
 
De: Mayara Lima WQ <admconstrutorawq@gmail.com>  
Enviada em: quinta-feira, 2 de setembro de 2021 14:44 
Para: Coordenação de Licitação - SCG <colic.scg@economia.df.gov.br> 
Cc: CONSTRUTORA WQ WQ <construtorawq@gmail.com> 
Assunto: Questionamento Tomada de Preços n° 001/2021 - UASG 974002 
 
Prezados, 
 
Ao analisarmos a planilha estimativa, observamos que no item 6.1.5.1.2, a quantidade é 2, o valor unitário 
está R$ 73,83, e o total está R$ 413,47, que deveria ser R$ 147,66. Podem verificar esse quesito? 
 
Conforme demonstrado abaixo: 
 

 
 
Desde já agradeço! 
No aguardo! 
 
--  

 

Mayara Lima 
Auxiliar Administrativa | CONSTRUTORA WQ LTDA-EPP 
CNPJ: 07.445.807/0001-87 

Contato: (61)3399-0533 
Whatsapp  (61) 97401-3494 
Site:  construtorawq.com.br 
E-mail:  construtorawq@gmail.com 

 



2

Endereço:  Quadra 02 Conjunto 06 Lote 12, Pavimento 01 - 
Setor Especial - Vila Estrutural - Brasília-DF 
 

 

 
 

 

Livre de vírus. www.avast.com.  

 


